
 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Mobilità internazionale Outgoing 

 Decreto Approvazione atti Bando Global Thesis secondo turno di selezione 

 

 

 

Decreto n.3026  

IL RETTORE 

 

VISTO    il D.R. n.103 del 13/01/2025, con il quale è stato 

indetto, per l’anno accademico 2024/2025, l a  

selezione       per titoli per l’assegnazione di premi 

di studio Global-Thesis di Ateneo a studenti 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, 

finalizzato alla preparazione della tesi di laurea 

magistrale o a ciclo unico in co-tutela, della durata 

minima di 2 mesi fino a un massimo di 6 mesi 

continuativi, presso università o centri di ricerca 

internazionali di eccellenza; 

VISTO il D.R. n.696 del 26/02/2025 con cui è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione riunitasi in data 

01/10/2025; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento concorsuale seguito 

dalla Commissione esaminatrice relativa al suddetto 

bando di mobilità; 

SENTITO  il Direttore; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del secondo turno della selezione pubblica, 

per titoli, per l’assegnazione di premi di studio Global-Thesis 

di Ateneo a.a. 2024/25, destinato a studenti dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro e finalizzato alla preparazione della tesi di 

laurea magistrale o a ciclo unico, della durata minima di 2 mesi 

fino a un               massimo di 6 mesi continuativi, presso università o centri 

di ricerca internazionali di eccellenza.  

 

 



 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Mobilità internazionale Outgoing 

 Decreto Approvazione atti Bando Global Thesis secondo turno di selezione 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui 

al precedente art. 1, formata secondo l’ordine decrescente del 

punteggio complessivo riportato da ciascun candidato nella 

valutazione dei titoli, così come previsto dall’art. 8 del bando 

di selezione: 

 

N ID 

DOMANDA 

STATUS DATA 

NASCITA 

TOTALE 

1 2315821 ASSEGNATARIO 03/12/2002 93 

2 2299445 ASSEGNATARIO 08/01/2002 91 

3 2311475 ASSEGNATARIO 05/03/2003 90 

4 2306705 ASSEGNATARIO 20/05/2002 90 

5 2306582 ASSEGNATARIO 04/04/2002 90 

6 2310929 ASSEGNATARIO 09/08/2002 88 

7 2308085 ASSEGNATARIO 04/01/2003 85 

8 2308824 ASSEGNATARIO 27/03/2002 85 

9 2261542 ASSEGNATARIO 24/07/2001 85 

10 2299444 ASSEGNATARIO 13/04/2001 84 

11 2315376 ASSEGNATARIO 09/12/1998 84 

12 2276528 ASSEGNATARIO 11/01/2002 81 

13 2311136 ASSEGNATARIO 14/09/2002 80 

14 2199517 ASSEGNATARIO 07/06/2002 80 

15 2309534 ASSEGNATARIO 07/02/2002 80 

16 2250292 ASSEGNATARIO 17/01/2002 80 

17 2307439 ASSEGNATARIO 09/08/2001 80 

18 2251432 ASSEGNATARIO 26/04/2001 80 

19 2301248 ASSEGNATARIO 04/10/2000 80 

20 2277251 ASSEGNATARIO 20/03/2002 79 

21 2273232 ASSEGNATARIO 17/03/2003 76 



 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Mobilità internazionale Outgoing 

 Decreto Approvazione atti Bando Global Thesis secondo turno di selezione 

 

22 2316835 ASSEGNATARIO 05/03/2002 76 

23 2315119 ASSEGNATARIO 20/10/2000 76 

24 2201172 ASSEGNATARIO 21/05/2002 75 

25 2309457 ASSEGNATARIO 15/11/2001 75 

26 2243776 ASSEGNATARIO 22/09/2001 75 

27 2310849 ASSEGNATARIO 28/06/2001 75 

28 2220552 ASSEGNATARIO 26/06/2001 75 

29 2313718 ASSEGNATARIO 21/11/2000 75 

30 2292270 ASSEGNATARIO 06/06/1999 75 

31 2317245 ASSEGNATARIO 03/04/2000 74 

32 2315172 ASSEGNATARIO 28/08/2002 73 

33 2223130 ASSEGNATARIO 12/04/2002 73 

34 2295340 ASSEGNATARIO 12/01/2002 73 

35 2310723 ASSEGNATARIO 28/01/2001 73 

36 2266505 ASSEGNATARIO 16/08/2000 72 

37 2262242 ASSEGNATARIO 03/05/2002 71 

38 2275298 ASSEGNATARIO 30/03/2002 71 

39 2291427 ASSEGNATARIO 09/06/2000 71 

40 2277500 ASSEGNATARIO 19/10/1997 71 

41 2309535 ASSEGNATARIO 04/10/2001 70 

42 2277505 ASSEGNATARIO 11/08/2001 70 

43 2312645 ASSEGNATARIO 29/12/2000 70 

44 2310894 ASSEGNATARIO 15/09/2000 70 

45 2299545 ASSEGNATARIO 13/09/2001 69 

46 2290546 ASSEGNATARIO 09/09/2001 69 

47 2290613 ASSEGNATARIO 09/05/2001 69 

48 2307773 ASSEGNATARIO 07/05/1998 69 

49 2271986 ASSEGNATARIO 16/09/2003 68 



 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 

U.O. Mobilità internazionale Outgoing 

 Decreto Approvazione atti Bando Global Thesis secondo turno di selezione 

 

50 2314182 ASSEGNATARIO 17/06/1996 68 

51 2275770 ASSEGNATARIO 06/03/1996 68 

52 2316531 ASSEGNATARIO 27/04/2001 67 

53 2305195 ASSEGNATARIO 17/01/2000 67 

54 2290610 ASSEGNATARIO 04/07/1999 67 

55 2285876 ASSEGNATARIO 27/05/2002 66 

56 2304900 ASSEGNATARIO 10/01/2001 65 

57 2304546 ASSEGNATARIO 17/07/2004 63 

58 2301246 ASSEGNATARIO 17/01/2002 62 

59 2290805 ASSEGNATARIO 02/10/2000 62 

60 2291192 ASSEGNATARIO 04/05/1997 62 

61 2316367 ASSEGNATARIO 21/11/1999 60 

62 2290448 ASSEGNATARIO 25/12/2000 58 

 

Art. 3 

 

La graduatoria sarà pubblicata alla pagina: 

http://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/global-

thesis/2024-2025   

La pubblicazione ha, a tutti gli effetti di legge, valore di notifica. 

Nessuna comunicazione scritta verrà data agli assegnatari. 

 

 

Bari,08/10/2025 

 

 

     Il Rettore 

                                  F.to Prof. Roberto Bellotti 

 

 

 

 

 

http://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/global-thesis/2024-2025
http://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/studenti/global-thesis/2024-2025

